1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 331/2019

São Roque, 19 de novembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 165/2019, de autoria

do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 38ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de novembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSUÉ RAMOS

DD. Prefeito da cidade de Vargem Grande Paulista

Praça da Matriz nº75, Centro, Vargem Grande Paulista – SP

CEP: 06.730-000

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2019 - 15:40 8303/2019

 2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 331/2019

São Roque, 19 de novembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 165/2019, de autoria

do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta

Casa de Leis, na 38ª Sessão Ordinária, realizada em 18 de novembro de 2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCELO LIMA COSTA

DD. Presidente da Câmara Municipal da cidade de Vargem Grande Paulista

Rua José Manoel de Oliveira nº124, Centro de Vargem Grande Paulista – SP.

CEP: 06.730-000.

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2019 - 15:40 8303/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S1M9A8J5X2B8Z3M4
		2019-11-19T16:12:22-0300

		2019-11-19T16:12:22-0300